
2024年度ANNBBF関西大会　出場者名簿

ビキニ

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

1 宮崎 清楓 ミヤザキ サヤカ 30 152 43 1 個人

2 笹生 正子 ササオ マサコ 46 154 45 3 個人

3 後藤 裕美子 ゴトウ ユミコ 43 155 45 3 個人

4 神田 怜子 ジンダ リョウコ 41 158 47 1 個人

5 Victoria Marie Turne ビクトリア マリ ターナー 27 159 53 3 個人

6 河野 幸代 カワノ サチヨ 57 160 47 7 延岡トレーニングクラブ

7 永井 萌 ナガイ モエ 33 170 55 6 個人

メンズフィジーク

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

8 後藤 優樹 ゴトウ ユウキ 32 161 60 9 個人

9 戸田 有哉 トダ ユウヤ 28 164 68 12 個人

10 西村 弘樹 ニシムラ ヒロキ 44 167 66 20 個人

11 黌農 敏生 コウノウ トシキ 28 168 64 5 個人

12 藍葉 健介  アイバ ケンスケ 44 171 67 6 個人

13 宮崎 景介 ミヤザキ ケイスケ 33 172 63 5 個人

14 馬場 優大 ババ マサヒロ 25 173 70 3 個人

15 松尾 一輝 マツオ カズキ 25 175 70 3 個人

16 河野 純希 カワノ ジュンキ 26 177 70 8 延岡トレーニングジム

17 SE HUN セフン 29 177 80 3 WNBF Korea
18 白川 憧希 シラカワ ショウキ 26 186 82 5 個人

ウィメンズボディシェイプ

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

19 植田 真穂 ウエダ マホ 47 156 42 8 個人

メンズボディビル

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

20 山﨑 巽多郎 ヤマサキ ソウタロウ 54 157 64 15 個人

21 吉椿 秀生 ヨシツバキ ヒデオ 49 171 65 20 個人

22 西山 慶一 ニシヤマ ケイイチ 33 176 70 5 個人

23 及部 貴弘 オヨベ  タカヒロ 28 180 69 10 個人



2024年度ANNBBF全日本大会　出場者名簿

メンズボディビルオーバー70
No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

24 関 一志 セキ カズシ 70 164 56 37 個人

25 横田 健二 ヨコタ ケンジ 76 167 63 22 個人

メンズボディビルオーバー60
No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

26 細矢 洋 ホソヤ ヒロシ 63 162 72 22 個人

27 小林 正典 コバヤシ マサノリ 67 171 171 25 個人

メンズボディビルオーバー50
No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

28 齋藤 孝之 サイトウ タカユキ 50 170 67 10 個人

29 寺井 貴之 テライ タカユキ 51 179 82 6 個人

ビキニ

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

30 宮崎 清楓 ミヤザキ サヤカ 30 152 43 1 個人

31 吉岡 美貴 ヨシオカ ミキ 36 154 40 3 個人

32 笹生 正子 ササオ マサコ 46 154 45 3 個人

33 後藤 裕美子 ゴトウ ユミコ 43 155 45 3 Trem
34 神田 怜子 ジンダ リョウコ 41 158 47 1 個人

35 荒木 美絵子 アラキ ミエコ 37 158 51 5 個人

36 Victoria Marie Turne ビクトリア マリ ターナー 27 159 53 3 個人

37 中原 蒼葉 ナカハラ アオハ 22 159 47 3 Trem
38 河野 幸代 カワノ サチヨ 57 160 47 7 延岡トレーニングクラブ

39 二星 茜 ニボシ アカネ 34 161 47 5 Trem
40 吉田 香織 ヨシダ カオリ 52 162 49 4 個人

41 京極 晶子 キョウゴク アキコ 33 162 52 4 個人

42 永井 萌 ナガイ モエ 33 170 55 6 個人

メンズフィジーク

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

43 後藤 優樹 ゴトウ ユウキ 32 161 60 9 個人

44 戸田 有哉 トダ ユウヤ 28 164 68 12 個人

45 藤川 紀之 フジカワ ノリユキ 29 165 67 14 個人

46 石井 聡 イシイ サトシ 27 168 70 4 個人

47 森田 潤太 モリタ ジュンタ 45 168 70 7 個人

48 黌農 敏生 コウノウ トシキ 28 168 64 5 個人

49 高橋 秋裕  タカハシ アキヒロ 39 170 68 11 個人

50 藍葉 健介  アイバ ケンスケ 44 171 67 6 個人

51 金丸 誠一郎 カネマル セイイチロウ 30 171 69 7 個人

52 河野 竜也 カワノ タツヤ 48 171 70 7 個人

53 河合 宙 カワイ ヒロシ 44 171 74 8 個人

54 馬場 優大 ババ マサヒロ 25 173 70 3 個人

55 松尾 一輝 マツオ カズキ 25 175 70 3 個人

56 矢萩 有希夫 ヤハギ ユキオ 38 175 70 8 個人

57 赤生 悠馬 アコウ ユウマ 33 175 75 10 個人

58 Eddy Karikomi エディ カリコミ 38 175 68 7 WNBF Philippine
59 河野 純希 カワノ ジュンキ 26 177 70 8 延岡トレーニングクラブ

60 SE HUN セフン 29 177 80 3 WNBF Korea

ウィメンズボディシェイプ

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

61 伊賀 三由紀 イガ ミユキ 35 153 48 8 個人

62 中山 正子 ナカヤマ マサコ 58 155 49 28 個人

63 植田 真穂 ウエダ マホ 47 156 42 8 個人

64 藤本 典子 フジモト ノリコ 61 156 47 25 個人

メンズボディビルオーバーオール

No. 氏名 読み 年齢 身長 体重 ボ歴 所属

65 山﨑 巽多郎 ヤマサキ ソウタロウ 54 157 64 15 個人

66 浅海 達也 アサ アサノミ タツヤ 53 159 57 34 個人

67 五十嵐 立彦 イガラシ タテヒコ 53 166 69 25 個人

68 大元 聖人 オオモト マサト 28 168 62 5 Trem
69 瀬ノ口 太郎 セノクチ タロウ 29 170 67 6 日南ボディビルディング連盟

70 吉椿 秀生 ヨシツバキ ヒデオ 49 171 65 20 個人

71 相樂 翔  サガラ ショウ 27 172 80 10 個人

72 清尾 亨 セイオ トオル 57 173 70 41 パーソナルトレーニングジムNICE BODY
73 野栗 立成 ノグリ リョウセイ 30 175 70 2 個人

74 西山 慶一 ニシヤマ ケイイチ 33 176 70 5 個人

指名欄が灰色になっている選手は関西大会入賞で全日本大会の出場権が得られます。


